

133	2746167335100	Priza	buc	6,1200	17,19	105
134	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	3,0000	12,89	39
135	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,0000	5,37	32
136	2811236832352	Burghiu widia	buc	54,6900	38,67	2 115
137	2812106305713	Mina curenta curba din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	39,0000	48,34	1 885
138	2812106306050	Profile din otel	kg	2,1000	9,67	20
139	2812106306055	Usi din tabla si profile din aluminiu, inclusiv feronerie si accesorile	m2	1,8000	2 685,41	4 834
140	2873122004100	Plase sudate	kg	504,6970	16,11	8 132
141	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	15,8400	16,11	255
142	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,6750	13,96	9
143	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	4,5395	13,96	63
144	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,3400	134,27	314
145	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	2,15	9
146	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,7150	1,34	21
147	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 574,2400	0,95	1 488
148	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	12,6000	0,75	9
149	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	32,0000	0,54	17
150	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,0000	0,54	6
151	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	8,0000	0,95	8
152	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	8,59	69
153	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,7150	0,54	8
154	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,00	0
155	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	30,6000	64,45	1 972
156	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	6,5487	0,00	0
157	2874136313300	Diblu din metal	buc	569,0000	1,59	905
158	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	13,2000	16,11	213
159	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,0000	55,86	56
160	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	139,64	140
161	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	118,16	236
162	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,6000	12,89	8
163	2875274400502	Corp de iluminat	buc	16,0000	214,83	3 437
164	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,5675	16,11	41
165	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0600	3,22	10
166	3120215536602	Siguranțe fuzibile 125 A (patron)	buc	48,0000	63,38	3 042
167	3120355106598	Starter 40 W	buc	3,2000	37,60	120
168	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	5,2800	6,44	34
169	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	67,2000	60,15	4 042
170	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	1,6000	37,60	60
171	3220137315778	Decapant	kg	0,0150	5,37	0
172	4011106202741	Energie electrica	kw	298,4120	1,07	321
173	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	12,2663	20,41	250
174	4100126202818	Apa	m3	4,3503	20,41	89
175	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,9290	2,15	81

Total materiale

295 807

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,7119	5,37	31
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,7943	5,37	4
3	2922140007000	Macara	h-ut	1,6102	322,25	519
4	2940420007679	Fereastră mecanic	h-ut	9,7946	10,74	105
5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	10,9380	10,74	117
6	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,3600	10,74	4
7	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0615	10,74	1
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,9501	5,37	209
9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,4278	10,74	155
10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,6135	10,74	50
11	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0842	537,08	45
12	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,2400	53,71	13